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イベントカレンダー

日 イ ベ ン ト 問い合わせ先

　

須子神楽殿文化展
【～３日】
（須子諏訪神社内〔有明町〕）

本渡・有明・倉岳・栖本・天草・
河浦地区成人式
（※詳細は８ページ参照）
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1/1～15

有明支所・
総務市民課

楠浦町公民館
☎㉓4456

※８ページ
　参照

御所浦・新和・五和地区
成人式
（※詳細は８ページ参照）

楠浦よかとこスタンプラリー大
会　午前８時30分～（楠浦町
公民館スタート・ゴール）

消防出初式
午前９時～
（本渡運動公園陸上競技場）
ミカンの木オーナー制度収穫
祭　午前９時～
（大浦体育館〔有明町〕）
新春通詞島ウォーク
午前８時30分～（通詞島集
落センター〔五和町〕）
第21回倉岳えびす祭り
午前９時～午後２時30分
（倉岳大えびす像公園一帯）
2013倉岳えびすマラソン大会
午前８時～（倉岳大えびす像
公園前スタート・フィニッシュ）

※８ページ
　参照

本庁・
防災交通課

有明支所・
総務市民課

五和支所・
二江出張所
☎330204

倉岳支所・
産業建設課

教育委員会
東部分室
☎531111

□●成人の日

※診療時間は午前９時から午後５時まで（ただし、歯
科は午前10時から午後４時まで）。
※当番医は変更になる場合がありますので、受診する
ときは事前に電話で各病・医院へご確認ください。
なお、最新の情報☎㉓1400でもお知らせしています。

〔１月１日〕
開内科医院　 （下浦町）
天草中央総合病院　 （東町）
くらたけ小松医院　 （倉岳町）
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町）
吉田クリニック　 （上天草市大矢野町）
内崎歯科（河浦町）
≪小児科≫くらたけ小松医院（倉岳町）
〔１月２日〕
やました医院　　 （北原町）
松田整形外科医院　 （東町）
天草慈恵病院　 　（天草郡苓北町）
竹島医院　 （上天草市大矢野町）
みなみ歯科（南新町）
≪小児科≫十万山クリニック（本渡町）
〔１月３日〕
稲村医院　　　 （本渡町）
天草ふれあいクリニック　 （丸尾町）
大塚泌尿器科クリニック　 （東浜町）
長野内科小児科医院　 （五和町）
天草慈恵病院 　（天草郡苓北町）
しまだ小児科　　 （上天草市大矢野町）
青砥歯科（天草郡苓北町）
≪小児科≫長野内科小児科医院（五和町）
〔１月６日〕
毛利内科　　 （本町）
天草厚生病院　 （有明町）
天草中央総合病院　 （東町）
中村こども・内科クリニック　 （五和町）
市丸医院　　 （五和町）
北医院　　 （天草町）
中原医院　 （久玉町）
生田医院　 （河浦町）
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町）
苓北クリニック　　 （天草郡苓北町）
天草皮ふ科・内科　 （上天草市大矢野町）
竹中医院　 （上天草市姫戸町）
アップル歯科（本渡町）
≪小児科≫中村こども・内科クリニック（五和町）
〔１月13日〕
定医院　　 （南新町）
東整形外科　 （南新町）
天草セントラル病院　 （五和町）
佐藤クリニック　　　　　 （牛深町）
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町）
福本眼科　 （上天草市大矢野町）
上天草総合病院　 （上天草市龍ヶ岳町）
竹中歯科（上天草市姫戸町）

　　☎㉓0561
☎㉒0011
☎643737
☎371111

☎0964570246
☎761553
☎643737

☎㉗0131
☎㉓7577
☎371111

☎0964560159
☎㉒5511
☎㉔7700

☎㉓8168
☎㉔1400
☎㉒2325
☎322323
☎371111

☎0964560005
☎350117
☎322323

☎㉒3468
☎㉕6111
☎㉒0011
☎330144
☎340036
☎423235
☎723551
☎780331
☎371111
☎351119

☎0964590808
☎582148
☎㉗0118
☎330144

☎㉒3514
☎㉔3131
☎322111
☎733155
☎371111

☎0964560508
☎621122
☎583188

日新設備㈱
　　  ☎㉒3202

㈲南天草配工
  ☎729665

㈱鍬田電設
　  ☎530021

大野デンキ
　  ☎672605

山並鉄工所
　　  ☎642008

吉田電気
　　  ☎662643

㈲新和電器
　　　  ☎463507
一心設備

  ☎320644
大野電設

  ☎420306
㈲小牧住建

☎761390
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